
ZARZĄDZENIE NR 152/GKM/24                              

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 
z dnia  30 września 2024  r.    

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszowych za dzierżawę gruntów 

stanowiących własność  komunalną gminy. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt.  3  ustawy  z   dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz uchwały Nr XLVI/339/23 z dnia  

19 maja 2023 r. Rady Miejskiej Chełmży w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia  

i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 

niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Kuj.– Pom. z 2023 r.  poz. 3547) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. W tabeli stawek czynszu za dzierżawy gruntów komunalnych stanowiącej  załącznik 

do zarządzenia nr 90/GKM/24 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia stawek czynszowych za dzierżawę gruntów stanowiących własność  komunalną 

gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §1 dodaje się punkt 2, który otrzymuje brzmienie: „W przypadku dzierżawy 

gruntów na cele prowadzenia działalności sezonowej, na pisemny wniosek 

Dzierżawcy udzielona zostaje bonifikata w opłacie, w wysokość 50% od ceny 

ustalonej na podstawie ww. zarządzenia.”. 

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej. 

 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


